
BFL INVEST ApS

CVR-nr.: 29445885

Kystvejen 57 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/10/2023

Bo Fischer Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BFL INVEST ApS
Kystvejen 57 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29445885
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive formuepleje med kapitalandele og andre finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2022/23 udgør et overskud på kr. 683.923.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 28.745.

Årets resultat er tilfredsstillende, og den økonomiske stilling pr. 30/9 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har et tilgodehavende i selskabet på kr. 732.065, som man er indstillet på at konvertere til egenkapital, hvis det skulle blive nødvendigt, herunder også den nødvendige kapital til den løbende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion bakker op om selskabets likviditet og forventer fortsat en positiv udvikling i selskabets drift og økonomiske stilling.

Ledelsen arbejder fortsat på at tilføje nye aktiviteter i den kommende regnskabsperiode, som kan bidrage med indtjening, der gør, at selskabets egenkapital kan reetableres fuldt ud via overskud indenfor en overskuelig fremtid.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.883	-8.941
Resultat af ordinær primær drift		-18.883	-8.941
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.056.233	135.634
Øvrige finansielle omkostninger		-325.128	-74.992
Ordinært resultat før skat		712.222	51.701
Skat af årets resultat		-28.299	0
Årets resultat		683.923	51.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		683.923	51.701
I alt		683.923	51.701

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.569.716	13.341.908
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.569.716	13.341.908
Anlægsaktiver i alt		16.569.716	13.341.908
Andre tilgodehavender		209.634	135.634
Tilgodehavender i alt		209.634	135.634
Likvide beholdninger		406.703	2.671.845
Omsætningsaktiver i alt		616.337	2.807.479
AKTIVER I ALT		17.186.053	16.149.387

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-96.255	-780.178
Egenkapital i alt		28.745	-655.178
Skyldig selskabsskat		28.299	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.299	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		16.392.444	16.068.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		732.065	732.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.129.009	16.804.565
Gældsforpligtelser i alt		17.157.308	16.804.565
PASSIVER I ALT		17.186.053	16.149.387

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret